SISTEMA SANITARIOC REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

UOSD A?‘mmrali

@ REGIONE )"
LAZIO <

DETERMINAZIONE

U.0.S.D. PROPONENTE: U.O.S.D. Affari Generali

numero Zég [\)0 Sb del

03 01T, 2017
R 'C, . )

Oggetto: Assunzione onere per prestazioni professionali del Notaio Dr. Stefano Scaldaferri

- Presente Atto € 228,75
e 4. ZUZZ' [

- Residuo

Ovvero schema allegato

Scostamento Budget NO \/ SI

della UOC
Finanziaria e Patrimoniale

Data2.9 (Q( -

Esercizio 2017 Conto

Centro di Costo 11023100
Sottoconto n° 509030203

Budget:

- Assegnato € /('dg . ngo , Z‘k

- Utilizzato € MG@75’>

Estensore
(Fraioli Donata)

,‘ A it

Il Responsabile del procedimento

Dr.ssa Maria Rita Corsetti M
v

Data 28 « €. %) T Firma

Il Dirigente della U.O.S.D
Dr.ssa Maria Rita Corsetti

Data 78 .8 .»|z Firma l[\/\/l/\/\\’

Proposta n. CEZ del 29-05 (+

La presente determinazione si compone di n°<~ pagine, di cui n.°— pagine di allegati e una pagina
attestante la pubblicazione e I’esecutivita, che ne formano parte integrante e sostanziale




UOSD A/fa@an

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IL DIRIGENTE DELLA UOSD AFFARI GENERALI

che a seguito dell’approvazione del nuovo Atto Aziendale, con deliberazione
n.529/DG del 9/06/2015, (parzialmente modificata con successive
deliberazioni n.1004/DG del 02/12/2015, n.351/DG del 09/05/2016,
n.381/DG del 17/05/2016, n.863/DG del 09/11/2016 e n.1058/DG del
23/12/2016), & stato disposto la attribuzione ex novo delle deleghe e delle
funzioni per specifiche materie riepilogati negli appositi prospetti che
costituiscono parte integrante e sostanziale delle predette deliberazioni, in
particolare ¢ stata attribuita al Dirigente della UOSD Affari Generali delega
in materia di acquisto diretto fino ad un importo di € 40.000,00 mediante
adozione di determina dirigenziale;

PREMESSO con deliberazione n.468/DG del 08 giugno 2017 e deliberazione n.511/DG
del 21 giugno 2017 ¢ stata autorizzata 1’acquisizione tramite donazione di n.4
Ambulanze, proposta dalla Direzione Generale dell’ARES 118;

che in data 3 agosto 2017 ¢ stato formato per atto del Dr. Stefano Scaldaferri.
Notaio in Roma, Procura speciale, Rep. N.819 del 3 agosto 2017, per
accettazione atti relativi al passaggio di proprieta ambulanze e atti successivi
inerenti;

che il citato Notaio con nota del 14 settembre 2017 ha trasmesso la fattura di
importo pari ad € 228,75, per il proprio onorario relativo all’atto di Procura
speciale conferito;

CONSIDERATO che occorre assumere I’onere ai fini della successiva liquidazione e
pagamento dell’onorario del Notaio Stefano Scaldaferri;

RITENUTO di procedere conseguentemente;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza ¢ totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. 1 della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

DETERMINA

per 1 motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento:
di assumere I’onere di € 228,75 sul conto n.509030203 (Altri oneri diversi di gestione) del bilancio
di previsione 2017 (macro 1, sub. 27), per far fronte al pagamento della fattura di pari importo

Determinazione n. Zé@/””? Nelk O3S (0. (2 1



UOSD /yﬁ@mﬂ

emessa dal Dr. Stefano Scaldaferri, Notaio in Roma, per il rilascio della Procura speciale rep.
N.819 del 3 agosto 2017, cui ¢ fatto cenno in premessa.

La U.0.S.D. Affari Generali curera tutti gli adempimenti per I’esecuzione della presente
determinazione.

Determinazione n.aéé’/leb del ©3-1S-|L 2



Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata G258 AR ARID RECONALE http:\\www.hsangiovanni.roma.it

Via del’Amba Aradam 9 Email : ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it
Roma (RM), ITALIA, CAP: 00184 éﬁf rg%ﬁ?ﬁ%&%&t ORATA Tel : (+39) 0677051
C.F. e P.IVA 04735061006 Lh Fax :0677053253

Subautorizzazione T Dataass. | Importo subAut. | Descrizione
Uff.Autor. | Anno | Numero | Sub.
15/09/2017 228,75 Assunzione onere per prestazioni professionali del Notaio Dr. Stefano Scaldaferri
UA1 2017 1 27
CcDC Prbp: 11023100 - UOSD AFFARI GENERALI
Conto: 509030203 - Altri oneri diversi di gestione
Importo Previsione: 108 240,24
Somme 100 917,58
Disponibilita: 7 322,66
Importo 228,75
15/09/17 10.34 Pagina1di 1




SISTEMA SANITARIO REGIONALE

+ AZIENDA OSPEDALIERA @ REGIONE

SAN GIOVANNI ADDOLORATA LAZIO <

DETERMINAZIONE N.ZCQ/}OS )DEL 03 0TT. 2017
A
Si attesta che la determinazione: ¢ stata 0 3 OTT. 2017
pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data
03 0TT. 2017
- ¢ stata inviata al Collegio Sindacale in data:
03011, 2017

- data di esecutivita:

,/ gli
Py Ese’@utlva‘gﬁlij1 03 011, 2017

N Gener, J1/Pirigente della

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via del’Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051— Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod.Attivita 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163



